



www.fsr.gov.sk
www.esf.gov.sk

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu
v rámci Operačného programu Zamestnanosť a sociálna inklúzia

EURÓPSKA ÚNIA



KÚPNA ZMLUVA

podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov uzavretá medzi týmito zmluvnými stranami :

Č. ZMLUVY : PSE 03/2012

Zmluvné strany

Názov: Obec Ihľany
IČO: 00326241
Sídlo: Obecný úrad Ihľany
Adresa: Ihľany 94, 059 94 Holumnica
Bank. spoj. : 2503767157/0200
DIČ : 2020697162
Telefón: 0905 400 212, 052 458 622
Elektronická pošta: ihlany@stonline.sk
Zastúpený : Ján Turek, starosta
(ďalej len „kupujúci“)

a

Názov: KP plus, s.r.o.
IČO: 36475025
Sídlo: MUDr. Alexandra 23, 060 01 Kežmarok
Adresa prevádzky: Hlavná 115
Bank. spoj. : 5608533/5200
IČ DPH : SK 2020021905
Telefón: 052/788 754, 052/452 43 14
Elektronická pošta: kezmarok@kpplus.sk
Zastúpený : Dušan Jankura, konateľ
(ďalej len „predávajúci“)

uzatvárajú nasledovnú zmluvu

Predmet plnenia zmluvy je súčasťou implementácie projektu spolufinancovaného zo zdrojov Európskeho sociálneho fondu na základe schválenej žiadosti o nenávratný finančný príspevok, schválenej v rámci:

- Operačný program Zamestnanosť a sociálna inklúzia
- Prioritná os č. 2 Podpora sociálnej inklúzie
- Opatrenie č. 2.2 Podpora vytvárania rovnosti príležitostí v prístupe na trh práce a podpora integrácie znevýhodnených skupín na trh práce s osobitných zreteľom na MRK
- Číslo výzvy OPZaSI-FSR-2010/2.2/04
- Kód ITMS 27120230120
- Názov projektu Podpora zamestnanosti MRK v obci Ihľany prostredníctvom prípravy na trh práce

Článok I Predmet plnenia

Predávajúci sa zaväzuje v rámci horeuvedeného projektu dodať kupujúcemu kancelárske a písacie potreby. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za dodaný tovar kúpnu cenu podľa čl. II. tejto zmluvy.

Článok II Cena tovaru

Kúpna cena tovaru špecifikovaného v článku I je 1 167,79 € s DPH. (slovom Jedentisícstošesťdesiatšedem a 79 centov). Cena zahŕňa dopravu na miesto plnenia, na základe objednávania tovaru.

Por. č.	Položka	MJ	Počet MJ	Cena / MJ bez DPH	Spolu bez DPH
				(EUR)	(EUR)
1	Kancelársky papier A4 80 g	bal.	20	2,39	47,80
2	Guľôčkové pero s vymeniteľnou náplňou, plastové telo, plastový klip, hrot 0,7 mm. Pogumované ergonomické držanie.	ks	150	0,08	12,00
3	Nelámavá ceruzka s gumou, stredne mäkká	ks	150	0,03	4,50
4	Zošit A4, čistý, 50 listov	ks	150	0,35	52,50
5	Zošit A4, liňajkovaný, 50 listov	ks	150	0,35	52,50
6	Papier zelený A4, 80g	ks	150	0,02	3,00
7	Šanón vo formáte A4 Maxi so šírkou chrbta 8 cm. Na chrbte kapsa s vymeniteľným štítkom.	ks	10	1,00	10,00
8	Rezačka s kruhovým nožom a kovovou základňou. Rotačný nôž v plastovom kryte, A3	ks	1	22,87	22,87
9	Laminátor - so skrátenou dobou zahriatia na lamináciu dokumentov do formátu A4 a A3	ks	1	117,18	117,18
10	Viazací stroj - hrebeňovačka - priemerne predieruje do 10 listov papiera A4 80 g súčasne.	ks	1	77,78	77,78
11	Fólie do laminátora A3	ks	50	0,17	8,50
12	Fólie do laminátora A4	ks	200	0,09	18,00
13	Záložky plastové – lepidlo papieriky z ľahkého plastu v mixe 5 farieb, rozmery 12,0 x 40,0 mm, 25 záložiek v jednej sade	ks	5	0,984	4,92
14	Jednorazový korekčný strojček, Šírka pásky: 5,0 mm; dĺžka pásky: 6,0 m	ks	5	0,32	1,60
15	Kovová zošívacia na klasické spony 24/6, kapacita šitia 30 listov. Náboje do zošívacky 24/6 5000 kusov.	ks	2	4,04	8,08
16	Dierkovačka celokovová schopná dierovať 65 listov kancelárskeho papiera (70g/m2), kovová páka, príložník, zaistenie polohy páky.	ks	1	15,06	15,06
17	Nožnice SPOKO 16cm pogumované	ks	3	0,68	2,04
18	Nôž orezávací veľký s výstužou	ks	3	1,99	5,97
19	Obálka A4, samolepiace	ks	70	0,041	2,87
20	Obálka A5, samolepiace	ks	220	0,012	2,64
21	Toner pre tlačiareň Xerox Phaser 6280	ks	5	100,67	503,35
Spolu bez DPH					€ 973,16
DPH					€ 194,63
CELKOM s DPH					€ 1 167,79

Článok III. Platobné podmienky

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu dohodnutú cenu, po prebratí tovaru a to v lehote do 30 dní od doručenia faktúry predávajúceho. Faktúru a dodací list doručí predávajúci v troch vyhotoveniach. Cena zahŕňa dopravu na miesto plnenia.

Článok IV. Čas a miesto plnenia

Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar do 14 dní od nadobudnutia platnosti tejto zmluvy a objednaním tovaru objednávkou. Miestom dodania tovaru obecny úrad v Ihľanoch.

Článok V. Záručné lehoty.

Predávajúci v zmysle ust. § 429 Obchodného zákonníka poskytuje na dodaný tovar 24 mesačnú záruku. Záručná lehota začína plynúť prvým dňom po odovzdaní a prevzatí tovaru.

Článok VI. Záverečné ustanovenia

Akkoľvek zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomných dodatkov.

Predávajúci sa zaväzuje, že „strpí“ výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP medzi príslušným riadiacim orgánom (FSR) a konečným prijímateľom pomoci (Obec Ihľany) a oprávneným osobám poskytne všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu/overovania sú najmä:

- poskytovateľ a ním poverené osoby
- útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby
- najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby
- orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby
- splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov
- osoby prizvané orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ

Vzťahy zmluvných strán, vyplývajúce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bližšie neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov platných na Slovensku.

Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

Táto zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých kupujúci dostane dve vyhotovenia a predávajúci jedno vyhotovenie.

V Ihľanoch dňa

Za predávajúceho

KP pl

MUDr. Ale

060 01

IČO: 36475025 IČD



Za kupujúceho